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제 1부 부동산투자회사의 현황

Ⅰ. 회사의 현황

1. 회사의 개요

1) 회사명 ㈜이지스밸류플러스위탁관리부동산투자회사

2) 설립일 2019.07.16

3) 소재지
서울특별시 영등포구 여의공원로 115, 세우빌딩 14층(여의도동

)

4) 자산 및 자본금, 부채 (기준일자) 2021.11.30 (단위: 원)

총자산  225,910,230,138

자본금  30,872,852,000

부채  14,224,094,062

5) 자산관리회사 이지스자산운용㈜

6) 사무수탁회사 ㈜국민은행

7) 자산보관회사 ㈜우리은행

8) 비고

(1) 정관에서 정한 회사의 존속기간 및 해산사유

제5조(회사의 존립기간)

회사의 존립기간은 법인설립일 이후 40년으로 한다.

제56조(해산)

회사는 다음 각 호의 어느 하나에 해당하는 경우 해산한다.

1. 존립기간을 정한 경우 그 존립기간의 만료

2. 주주총회의 해산결의

3. 합병

4. 파산

5. 법원의 해산명령 또는 해산판결

6. 국토교통부장관의 영업인가 또는 등록의 취소

7. 부투법 제3조부터 제7조까지의 규정을 위반하여 영업인가

 또는 등록이 거부된 경우

8. 설립 후 1년 6개월 이내에 영업인가를 받지 못하거나 등록

을 하지 못한 경우

(2) 신용평가결과

해당사항 없음



2. 회사의 연혁

1) 설립경과 및 설립이후의 변동사항(상호의 변경, 영업양수 또는 영업양도, 주요 자산취득일
등을 기재)

- 2019.07.16 회사 발기설립 (자기자본 3억원)
- 2019.07.16 자산관리계약체결 (이지스자산운용㈜)
- 2019.07.16 자산보관계약체결 (㈜우리은행)
- 2019.07.16 일반사무위탁계약체결 (㈜국민은행)
- 2019.07.18 국토교통부 위탁관리부동산투자회사 영업인가 신청
- 2019.09.11 국토교통부 위탁관리부동산투자회사 영업인가
- 2019.09.18 대표주관계약체결(삼성증권(주))
- 2019.09.25 명의개서대리계약체결(한국예탁결제원)
- 2019.09.30 총액인수계약체결(삼성증권(주), 한화투자증권(주), 신영증권(주))
- 2020.04.28 국토교통부 위탁관리부동산투자회사 영업 변경인가
- 2020.06.20  1차 유상증자(일반공모)
                     (보통주식 23,700,000주, 증자 후 자본금 24,000,000,000원) 
- 2020.06.22  부동산 관련 증권 취득
- 2020.07.16  유가증권 시장 상장
- 2021.04.26  (주)이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사 지분 100% 매입
                     (주식수 : 300,000주 / 취득금액 300,000,000원)
- 2021.07.08  (주)이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사 지분 100% 매입
                     (주식수 : 2,200,000주 / 취득금액 2,200,000,000원)
- 2021.09.16 (주)이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사 지분 100% 매입
                     (주)식수 : 3,500,000주 / 취득금액 : 3,500,000,000원)
- 2021.11.18 (주)이지스데이터센터위탁관리부동산투자회사 지분100% 매입
                    (주식수 : 300,000주 / 취득금액 : 300,000,000원)
- 2021.11.24  (주)이지스데이터센터위탁관리부동산투자회사 지분100% 매입
                    (주식수 : 5,000,000주 / 취득금액 : 10,000,000,000원)
- 2021.11.29 2차 유상증자(제3자배정)
                     (보통주식 6,872,852주, 증자 후 자본금 30,872,852,000원)  
- 2021.11.30 카이트제이십호위탁관리부동산투자회사 보통주, 제1 종류주 지분 75%                   
                     매입                
                     (보통주 주식수 : 1,500,000주 / 취득금액 : 7,500,000,000원)
                    (제1종류주 주식수 : 1,500,000주 / 취득금액 : 7,500,000,000원)



2) 발기인·이사 및 감사에 관한 사항

(1) 발기인에 관한 사항

성명
생년월일 또는

법인등록번호
주요경력 및 연혁 비고

조환석 790812 이지스자산운용
결격요건

해당없음

조갑주 690320 이지스자산운용
결격요건

해당없음

스카이밸류㈜ 110111-6190576 -
결격요건

해당없음

원종건 830826 이지스자산운용
결격요건

해당없음

정동훈 880107 이지스자산운용
결격요건

해당없음

원종혁 890609 이지스자산운용
결격요건

해당없음

※ 비고란에는 법 제7조의 결격요건 해당여부를 기재

※ 주요경력은 주요근무지, 근무기간 및 직위등을 구체적으로 기재

(2) 이사 및 감사에 관한 사항

직명 성명
생년월일 또는

법인등록번호
주요경력 및 연혁 비고

대표이사 도병운 74.12.11 법무법인 세한

결격요

건

해당없

음

이사 정신아 78.08.15 법무법인 세한

결격요

건

해당없

음

이사 류규태 70.11.18 법무법인 세한

결격요

건

해당없

음



감사 이종섭 77.08.21 대영회계법인

결격요

건

해당없

음

※ 비고란에는 법 제14조의 결격요건 해당여부를 기재

※ 주요경력은 주요근무지, 근무기간 및 직위등을 구체적으로 기재



3. 주식 및 자본에 관한 사항

1) 주식에 관한 사항

(1) 발행한 주식의 내용

[  2021.11.30   현재]
(단위 : 원, 주)

구분 종류 발행주식수
주당 발행가

액

주당 액면가

액
비고

기명식 보통주 24,000,000 5,000 1,000

기명식 보통주 6,872,852 5,182 1,000

(2) 자기주식 취득현황

(단위 : 원, 주)

취득일자 종류 주식수량 취득가액 비고

자료가 없습니다.

(3) 현물출자 현황

(4) 비고(주식매수선택권 여부, 의결권이 있는 주식수, 의결권이 제한된 주식수 등을 기재)

주식매수선택권 : 해당사항 없음
의결권이 있는 주식수 : 30,872,852주
의결권이 제한된 주식 수 : 해당사항 없음



2) 자본금 변동상황

(단위 : 원, 주)

일자 원인

증가(감소)한 주식의 내용
중(감)자한

자본금
중(감)자 후

자본금
중(감)자

비율
종류 수량 주당

발행가액
주당

액면가액

2019.07.
16 설립 보통주 300,000 5,000 1,000 300,000,000 300,000,000 0.00%

2020.06.
20 유상증자 보통주 23,700,000 5,000 1,000 23,700,000,000 24,000,000,000 7900.00%

2021.11.
30 유상증자 보통주 6,872,852 5,820 1,000 6,872,852,000 30,872,852,000 28.64%

3) 자본금 변동예정 등



4. 주주현황

1) 최대주주 및 그 특별관계자의 주식소유현황

【  2021.11.30   현재】

성명 관계 내/
외국인 국적 기관/

개인
청약예외

주주
주식의
종류

소유주식수(지분율)
변동원인

기초 증가 감소 기말

이지스
자산운

용

최대
주주 내국인 대한

민국 기관 해당사항없
음 보통주

866,123 3,436,4
26

4,302,54
9

유상증자

(3.61%) (11.13%
) (13.94%)

조갑주
특별
관계
자

내국인 대한
민국 개인 해당사항없

음 보통주
100,000 100,000 최대주주변경

, 최대주주의
 특수관계인(0.32%) (0.32%)

스카이
밸류㈜

특별
관계
자

내국인 대한
민국 기관 해당사항없

음 보통주
100,000 100,000 최대주주변경

, 최대주주의
 특수관계인(0.32%) (0.32%)

※ 특별관계자는 자본시장법 시행령 제141조제1항의 특수관계인 및 공동보유자를 말함

※ 청약예외주주란에는 시행령 제12조의3(일반청약에 대한 예외) 각 호 중 해당되는 호를 기재

* 11월 29일 유상증자 주금납입에 따라 최대주주가 미래에셋증권에서 이지스자산운용으로  변경.
* 주주명부 폐쇄가 불가하여 2021.08.31.기준 주주명부 및 본 보고서 기준일 현재 금융감독원 전자공시
시스템       
   (www.dart.fss.or.kr)에 공시된 사항 등을 바탕으로 작성하였으며, 실제 주식 소유현황과 차이가 발생
 할수 있습니다.



2) 주요주주(10%이상 주주)의 주식소유현황

【  2021.11.30   현재】

순위 성명 내/
외국인 국적 기관/

개인
쳥약예외

주주
주식의
종류 소유주식수 지분율 비고

자료가 없습니다.



3) 소액주주, 최대주주 및 기타주주 분포

【  2021.11.30   현재】

구분
주주수

(명)
비율 주식수 비율 비고

최대주주 3 0.06% 4,502,549 14.58%

주요주주 0 0.00% 0 0.00%

소액주주

-개인
4,775 92.81% 14,342,247 46.46%

소액주주

-법인
367 7.13% 12,028,056 38.96%

합계 5,145 100.00% 30,872,852 100.00%

4) 주가변동사항

월별 2021년 9월 2021년 10월 2021년 11월 비고

최고가(일자) 5,800(29일 30일) 5,910(28일) 5,910(8일)

최저가(일자) 5,450(2일) 5,660(6일) 5,710(30일)

월간 거래량 1,395,772 1,457,633 1,348,105

일평균 거래량 73,462 76,718 61,278

※ 주가는 월별 종가기준으로 기재



5. 배당에 관한 사항

1) 이익 등의 분배방침

제53조(이익의 배당)
1. 회사는 매 사업연도 이익배당한도의 100분의 90 이상을 주주총회 또는 제50조 제5항에 따른 이사회
의 결의에 따라 주주에게 배당하여야 한다. 이 경우 상법 제 458조에 따른 이익준비금은 적립하지 아니
한다.

2. 회사가 제1항에 따라 이익을 배당할 때에는 상법 제462조 제1항에도 불구하고 부투법 제 28조 제3항
 및 부투법 시행령 제32조가 정하는 바에 따라 해당 사업연도의 감가상각비 상당액을 초과배당 할 수
 있다. 다만, 초과배당으로 인하여 전기에서 이월된 결손금은 당기의 배당가능이익 산정 시 포함하지 아
니한다. 초과배당은 현금으로 하여야 한다.

3. 회사가 제 12조에 따라 상장한 경우, 총자산에서 100분의 10 이상을 차지하는 부동산을 매각하여 그
 이익을 배당할 때에는 해당 사업연도 말 10일 전까지 이사회를 개최하여 이사회의 결의로 배당 여부
 및 배당 예정금액을 결정하여야 하고 이사회의 결의로 배당을 실시한다.

2) 최근 사업연도의 배당에 관한 사항

[주당액면가액: 1,000원] (단위 : 원, %)

구분 제  4기 제  3기 제  2기 제  1기

당기순이익 22,267,543,219 2,744,775,190 37,065,284,620 1,666,759

상법상

배당가능이익
3,648,000,000 3,645,847,190 1,446,904,620 1,666,759

당기감가상각비

등
- - - -

이익배당한도 3,648,000,000 3,645,849,551 1,446,904,620 1,666,759

배당금 3,648,000,000 3,624,000,000 1,446,904,620 1,666,759

주당배당금 152 151 60 6

배당수익율 3.11% 3.08% 2.43% 0.22%

연환산배당율 6.16% 6.22% 2.91% 0.75%

※ 상법상 배당가능이익 : 순자산가액 - 자본금 - 자본준비금 - 상법 시행령 제19조의 미실현이익
- 기타(주식할인발행차금 상각액 등)

※ 당기 감가상각비 등 : 당기 감가상각비 + 전기이전 감가상각비 초과배당누적액

※ 이익배당한도 : 상법상 배당가능이익 + 당기 감가상각비 등



※ 주당배당금 : 배당금 / 발행주식수

※ 배당수익율 : 배당액 / [ (기초납입자본금+기말납입자본금)/2 ] 로 계산

※ 1기의 사업연도가 1년 미만일 경우, 비교목적으로 연환산배당율을 다음의 산식으로 추가기재
연환산배당율 : 배당수익율 x 365일 / (해당사업연도의 일수)



제 2 부 자산의 투자·운용 및 자산의 구성·변경 현황

Ⅰ. 총자산의 투자·운용 및 구성현황

(단위 : 백만원, %)

항목
전분기 당분기

총자산대비
구성비율

자산총액 비율 자산총액 비율

부동산

부동산개발사업

부동산관련 유가증권 169,917 96.89 185,265 82.01 82.01

현금 5,457 3.11 25,641 11.35 11.35

기타 자산 4 15,004 6.64 6.64

총계 175,378 100.00 225,910 100.00 100.00

※ 1. 부동산은 지상권·임차권 등 부동산 사용에 관한 권리, 부동산개발사업, 설립할 때 납입된
주금(株金), 신주발행으로 조성한 자금 및 소유 부동산의 매각대금, 시행령 제27조에 의하여
부동산에 포함되는 자산을 말함(기업구조조정부동산투자회사의 경우, 구조조정부동산을
별도 표시)

2. 부동산관련 유가증권은 법제2조3항 각 목의 어느 하나에 해당하는 자산을 말함

3. 현금은 금융기관에의 예치금을 포함하며, 부동산에 포함되는 자산은 제외함

4. 기타는 자산 중 부동산, 부동산관련 유가증권, 현금에 해당되지 않는 자산을 말함



1. 부동산(지상권·임차권 등 부동산사용에 관한 권리도 포함)

1) 소유 부동산별 개요

부동산

명
위치

완공

(개축)일자
취득일자 담보 및 부채내역

자료가 없습니다.

※ 준공시 잔금지급예정으로 준공후 소유권이 넘어오는 경우는 제외



2) 소유 부동산별 금액현황

(단위 : 백만원)

부동산명

취득가액 취득후
자본적지출 평가손익

감가
상각

누계액

손상
차손

누계액
장부가액

토지 건물 토지 건물 토지 건
물

자료가 없습니다.



3) 소유 부동산별 임대현황

부동산

명

임대가능

면적

(㎡)

임대면적

(㎡)

임대율

(임대면적/임대

가능면적,%)

임대차

계약수

자료가 없습니다.



2. 분기말 현재 부동산 관련 유가증권 현황

(단위 : 백만원, %)

구분 종목명 취득금액
당해 분기말

현재 가액
자산구성비

부동산관련

유가증권

수익증권

(이지스전문투자

형사모부동산투자

신탁97호)

113,200 168,965 74.79%

㈜이지스로지스틱

스위탁관리부동산

투자회사

6,000 6,000 2.66%

㈜이지스데이터센

터
10,300 10,300 4.56%

카이트제이십호 15,000 15,000 6.64%

* 2021.04.26  (주)이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사 지분 매입 (취득후 비율 100% )
- 2021.07.08  (주)이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사 지분 매입 (취득후 비율 100% )
- 2021.09.16 (주)이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사 지분 매입 (취득후 비율 100% )
- 2021.11.18 이지스데이터센터위탁관리부동산투자회사 지분 매입 (취득후 비율 100% )
- 2021.11.24 이지스데이터센터위탁관리부동산투자회사 지분 매입 (취득후 비율 100% )
- 2021.11.30 카이트제이십호위탁관리부동산투자회사 보통주, 제1종 종류주 지분 매입 
                  (취득후 비율 75%)
             



3. 현금(금융기관 예치내역 포함) 현황

(단위 : %, 백만원)

예치 금융상품 예치 금융회사 이자율 전분기예치금 당분기예치금 비고

보통예금 우리은행 변동 4,457 25,641

정기예금 우리은행 0.40 1,000 해지



4. 분기말 기타 자산 현황

(단위 : 백만원, %)

구분 종목명 취득금액
당해 분기말

현재 가액
비고

기타자산

미수수익 2 2

선급금 15,000 15,000

선급비용 170 170

미수법인세환급액 2 2

* 선급금은 (주)카이트제이십호위탁관리부동산투자회사의 지분취득(유상증자)을 위한 납입대금 150억원
입니다.



Ⅱ. 총자산의 변경내역

1. 당분기동안의 부동산 매입·매각

(단위 : 백만원)

구분 부동산명 위치 거래일자 매매가액 거래비용 비고

자료가 없습니다.

※ 매각의 경우 비고란에 취득한 금액, 보유기간 등 간략히 기재

2. 당분기동안의 부동산관련 유가증권 거래내역

- 당분기동안에 거래된 부동산관련 유가증권의 거래내역, 거래에 따른 이익현황, 거래비용
등을 간략하게 기재

* ㈜이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사 지분 추가 매입(지분 100%)
  - 취득일 : 2021.09.16 (주식수 : 3,500,000주 / 취득금액 : 3,500,000,000원)
*이지스데이터센터위탁관리부동산투자회사 지분 신규 매입(지분100%)
  - 취득일 : 2021.11.18 (주식수 : 300,000주 / 취득금액 : 300,000,000원)
  - 취득일 : 2021.11.24 (주식수 : 5,000,000주 / 취득금액 : 10,000,000,000원)
* 카이트제이십호위탁관리부동산투자회사 보통주, 제1종류주 지분 매입(75%)
  - 취득일 : 2021.11.30 (보통주 주식수 : 1,500,000주 / 취득금액 : 7,500,000,000원)
  - 취득일 : 2021.11.30 (제1종류 주식수 : 1,500,000주 / 취득금액 : 7,500,000,000원)
 

3. 현금(금융기관 예치내역 포함)변경내역

(단위 : %, 백만원)

예치 금융상품 예치 금융회사 이자율 전분기예치금 당분기예치금

보통예금 우리은행 변동 4,457 25,641

정기예금 우리은행 0.40 1,000

4. 기타 자산 변경내역

- 미수수익 : 전분기(2,113,403), 당기(1,746,451원)
- 선급비용 : 전분기(74,468원), 당기(169,669원)
- 선급금 :  전분기 0, 당기(15,000,000,000원)
- 미수법인세환급액 : 전분기(1,731,650원), 당기(2,242,620원)



제 3 부 자산 및 수익과 비용에 관한 사항

Ⅰ. 총수입금액 및 수입구조

구분 금액(원) 비율(%) 비고

부동산

임대료 -

분양수익

(처분수익)
-

기타수익

부동산관련

유가증권

평가이익 1,547,444,000 99.81%

처분이익 -

이자,배당금 등 -

현금 현금관련수익 2,951,197 0.19%

기타자산
기타자산관련수

익
-

기타

총 수 익 1,550,395,197 100.00%

※ 부동산관련 유가증권 평가이익란에는 당기손익에 반영되는 평가이익만 포함

※ 기타란에는 자산별로 구분되지 않는 수익을 기재



Ⅱ. 부문별 상세내역

1. 부동산(지상권·임차권 등 부동산사용에 관한 권리도 포함)

1) 부동산 임대료 수익

부동산

명
임대료(원) 비율(%) 비고

자료가 없습니다.



2) 부동산 처분수익

(단위 : 원)

부동
산명 취득가액 평가손익 상각누계액 장부가액 매매가액 처분손익 비율(%) 비고

자료가 없습니다.

※ 부동산개발사업을 통한 분양수익은 비고란에 구분 기재



2. 부동산 관련 유가증권 처분손익, 평가손익, 이자 및 배당금

(단위 : 원)

구분 매매손익 평가손익 이자 및 배당금 비율(%) 비고

1
수익증권(이지스전문
투자형사모부동산투

자신탁97호 C2)
1,547,444,000 100.00%



3. 현금(금융기관 예치내역 포함)

(단위 : %,원)

예치 금융상품 예치 금융회사 이자율 전분기예치금
발생수익

당분기예치금
발생수익 비고

보통예금 우리은행 변동 313,371 2,242,433

정기예금 우리은행 0.70 197,259 해지

정기예금 우리은행 0.30 249,314 해지

정기예금 우리은행 0.40 997,261 708,764 해지



4. 기타 자산 수익

구

분
금액(원) 비율(%) 비고

자료가 없습니다.



Ⅲ. 총 비용 및 지출구조

구분 금액(원) 비율(%) 비고

부동산

분양원가

감가상각비

기타비용 211,352,675 79.90%

부동산관련

유가증권

평가손실

처분손실

기타비용

현금 현금관련비용

기타자산
기타자산관련비

용

기타 53,172,025 20.10%
사무수탁수수료

+이자비용

총비용 264,524,700 100.00%

※ 부동산관련 유가증권 평가손실란에는 당기손익에 반영되는 평가손실만 포함

※ 기타란에는 자산별로 구분되지 않는 비용을 기재



Ⅳ. 상세내역

1. 부동산 영업경비

(단위 : 원)

구분 합계 부동산관련유가증
권 현금 기타자산 기타

분양원가

급여 900,000 900,000

상여

퇴직급여

복리후생비

자산관리수수료
(AMC수수료)

부동산관리수수료
(PM,FM등)

자산보관수수료 4,986,301 4,986,301

일반사무
위탁수수료 17,596,685 17,596,685

기타지급수수료 241,014,399 241,014,399

유형자산
감가상각비

투자부동산
감가상각비

무형자산
감가상각비

세금과공과

광고선전비

보험료

임차료

교육훈련비

여비교통비

통신비

수선유지비

청소비

수도광열비

대손상각비

접대비

판매촉진비

이자비용

금융리스이자비용

기타영업비용 4,231,150 4,231,150

보유부동산 없음



2. 업무위탁비용

구분 종류 위탁기관 대상물건, 위탁비율, 계산방법,
지급시기 및 지급방법

위탁비용
(원)

자산관리회사

기본보수(매입)

이지스자산운용㈜

매입대상 자산의 취득일로부터 7일 이내 지급
자산별 매입금액의 0.7%

성과보수(매입)

기본보수(운용) 결산기 정기주주총회일로부터 7일 이내 지급
자산별 매입금액의 연 0.5%

성과보수(운용) 결산기 정기주주총회일로부터 7일 이내 지급
5% X (주가수익 - 결손금)

기본보수(매각) 처분일로부터 7일 이내
자산 처분가액의 1.0%

성과보수(매각)
처분일이 속한 결산기 정기주주총회일로부터
 7일 이내 지급
매각차익의 10%

사무수탁회사 위탁보수 ㈜국민은행 결산일로부터 7일이내 지급
연 7,000만원(정액) 17,596,685

자산보관회사 위탁보수 ㈜우리은행 결산일로부터 7일이내 지급
연 2,000만원(정액) 4,986,301

시설관리회사 위탁보수

임대관리회사 위탁보수

재산관리회사 위탁보수

합 계 22,582,986



Ⅴ. 자기자본수익률

(단위 : %)

구분 제 5기 1분기 제 4기 2분기 제 4기 1분기 제 3 기 2분기

당해회사수익률 3.69 41.50 4.04 4.73

※ 수익률은 회계적 자기자본이익률(Return on Equity)로서 연단위로 환산하며 다음과 같이 계산함
1사분기수익률={1+(당분기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])}^4 -1
2사분기수익률={1+(당반기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])}^2 -1
3사분기수익률={1+(1분기부터 3분기까지의 순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])}^4/3 -1
4사분기수익률=(당기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])

※ 납입자본금 = 자본금 + 자본잉여금

※ 상기산식은 1기 사업연도가 12개월일 경우를 가정한 것으로, 1기의 사업연도가 6개월일
경우 상기 산식을 준용하여 최근 1년간 분기별 연환산 자기자본수익율을 제시할 것

※ 수익률은 소수점 둘째 자리까지 기재할 것



제 4 부 부동산개발사업에 대한 투자 현황

Ⅰ. 부동산개발사업의 현황

1. 개요

(단위 : 백만원)

개발사업명 소재지 개발규모
(㎡)

준공
예정일 공정률 총사업비 총

투자금액
기

투자금액 비고

자료가 없습니다.

※ 1. 총사업비는 당해 개발사업의 총사업비를 말함

2. 총투자금액은 당해 부동산투자회사가 투자하여야 하는 총금액을 말함

3. 기투자금액이란 당해 부동산투자회사가 이미 투자한 총금액을 말함



2. 당분기에 추진중인 부동산개발사업 현황

1) 부동산개발사업명(1)

2) 부동산개발사업명(2)

3) 장래 예정인 부동산개발사업 현황



제 5 부 재무제표에 관한 사항

Ⅰ. 재무상태표

당기 제 5 기 1 분기 기준일 2021.11.30 현재
전기 제 4 기 기말 기준일 2021.08.31 현재

회사명: ㈜이지스밸류플러스위탁관리부동산투자회사 (단위 : 원)

과목
제 5 (당)기 1 분기 제 4 (전)기 기말

금액 금액

I. 자 산

1. 유동자산 40,645,646,138 5,460,639,109

1) 현금및현금성자산 25,641,487,398 5,456,719,588

2) 단기금융상품 0

5) 미수수익 1,746,451 2,113,403

8) 선급금 15,000,000,000

9) 선급비용 169,669 74,468

11) 선급법인세 2,242,620 1,731,650

14) 재고자산 0 0

2. 비유동자산 185,264,584,000 169,917,140,000

4) 유가증권 185,264,584,000 169,917,140,000

종속기업투자 16,300,000,000 2,500,000,000

기타 168,964,584,000 167,417,140,000

5) 유형자산 0 0

6) 투자부동산 0 0

7) 무형자산 0 0

자 산 총 계 225,910,230,138 175,377,779,109

1. 유동부채 1,224,094,062 893,089,159

6) 미지급금 411,000,000 115,800,000

7) 미지급비용 813,094,062 777,289,159

2. 비유동부채 13,000,000,000 0

3) 장기차입금 13,000,000,000

부  채  총  계 14,224,094,062 893,089,159

1. 자본금 30,872,852,000 24,000,000,000

1) 보통주자본금 30,872,852,000 24,000,000,000

2. 자본잉여금 126,205,135,820 93,477,989,180

1) 주식발행초과금 126,205,135,820 93,477,989,180

3. 자본조정 0 0

4. 기타포괄손익누계액 0 0

5. 이익잉여금(결손금) 54,608,148,256 57,006,700,770

자  본  총  계 211,686,136,076 174,484,689,950

부 채 및 자 본 총 계 225,910,230,138 175,377,779,109



Ⅱ. 손익계산서

당기 제5기1 분기 시작일 2021.09.01 종료일 2021.11.30
전기 제4기1 분기 시작일 2021.03.01 종료일 2021.05.31

회사명: ㈜이지스밸류플러스위탁관리부동산투자회사 (단위 : 원)

과목

제 5 (당)기 제 4 (전)기

금액 금액

최근 3개월 당기누적 최근 3개월 전기누적

Ⅰ. 영업수익 1,547,444,000 1,547,444,000 1,319,912,000 1,319,912,000

7) 기타영업수익 1,547,444,000 1,547,444,000 1,319,912,000 1,319,912,000

Ⅱ. 영업비용 268,728,535 268,728,535 155,330,218 155,330,218

2) 급여 900,000 900,000 900,000 900,000

6) 자산관리수수료(AMC수수료) 0

8) 자산보관수수료 4,986,301 4,986,301 5,041,095 5,041,095

9) 일반사무위탁수수료 17,596,685 17,596,685 17,500,000 17,500,000

10) 기타지급수수료 241,014,399 241,014,399 131,482,763 131,482,763

14) 세금과공과 4,231,150 4,231,150

29) 기타영업비용 406,360 406,360

Ⅲ. 영업이익 1,278,715,465 1,278,715,465 1,164,581,782 1,164,581,782

Ⅳ. 영업외수익 2,951,197 2,951,197 5,402,939 5,402,939

1) 이자수익 2,951,197 2,951,197 5,402,939 5,402,939

Ⅴ. 영업외비용 32,219,176 32,219,176 0 0

10) 기타영업외비용 32,219,176 32,219,176

Ⅵ. 법인세비용차감전순이익(손실) 1,249,447,486 1,249,447,486 1,169,984,721 1,169,984,721

Ⅶ. 법인세비용(수익) 1,894,534 1,894,534

Ⅷ. 당기순이익(손실) 1,249,447,486 1,249,447,486 1,168,090,187 1,168,090,187

Ⅸ. 기타포괄이익(손실) 0 0 0 0

Ⅹ. 총포괄이익(손실) 1,249,447,486 1,249,447,486 1,168,090,187 1,168,090,187

ⅩⅠ. 주당이익 52 52 48 48



Ⅲ. 이익잉여금처분계산서

이익잉여금처분계산서는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.



Ⅳ. 현금흐름표

현금흐름표는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.



Ⅴ. 자본변동표

자본변동표는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.



Ⅵ. 재무제표에 대한 주석(차입에 관한 구체적인 사항을 포함)

주석은 투자보고서 마지막에 별첨합니다.



Ⅶ. 감사인의 감사(검토) 의견

- 외부감사인의 감사(검토)의견 및 위반사항

감사(검토)의견 :적정

기타사항(특기사항 포함)

해당사항 없음

- 내부감사인의 감사(검토)의견 및 위반사항

감사(검토)의견 :적정

기타사항(특기사항 포함)

해당사항 없음



제 6부 중요한 소송등 진행 현황

Ⅰ. 중요한 소송진행사항



제 7부 특별관계자 등과의 거래 현황

Ⅰ. 거래현황

 ▣유상증자 신주 매입
최대주주 이지스자산운용, 2차 유상증자(제3자배정) 중 
1) 계 약 처 : 최대주주 이지스자산운용(지분율:13.94%) 
2) 보고내용 : 당사의 2차 유상증자(제3자배정) 중 총 6,872,852주에서 3,436,426주 매입( 이지스자산
 총보유수: 4,302,549주)
3)계약체결일:2021년 11월 29일

※ 특별관계자 등은 다음에 해당하는 자를 말함
1. 해당 부동산투자회사의 임직원 및 그 특별관계자
2. 해당 부동산투자회사의 주식을 100분의 10 이상 소유하고 있는 주주 및 그 특별관계자

※ 특별관계자는 자본시장법 시행령 제141조제1항의 특수관계인 및 공동보유자를 말함

※ 특별관계자 등과의 거래는 법 제30조제2항 각 호에 해당하는 거래를 말함



제 8부 기타사항

Ⅰ. 제재현황



주석

제 5 기 반기 2021년 11월 30일 현재

제 4 기        2021년 08월 31일 현재

주식회사 이지스밸류플러스위탁관리부동산투자회사

1. 회사의 개요

주식회사 이지스밸류플러스위탁관리부동산투자회사(이하 "회사")는 부동산투자회사

법에 의해 설립된 위탁관리부동산투자회사로서 2019년 7월 16일 설립되었으며, 국

토교통부로부터 2019년 9월 11일 '위탁관리부동산투자회사' 영업인가를 취득하였습

니다.

회사의 주요 목적사업은 부동산의 취득ㆍ관리ㆍ개량 및 처분, 부동산개발사업, 부동

산의 임대차, 증권의 매매, 금융기관에의 예치, 지상권ㆍ임차권 등 부동산 사용에 관

한 권리의 취득ㆍ관리ㆍ처분, 신탁이 종료된 때에 신탁재산 전부가 수익자에게 귀속

하는 부동산 신탁의 수익증권의 취득ㆍ관리 및 처분 등을 하는 방법 등을 통해 자산

을 투자, 운용하여 그 수익을 주주에게 배당하는 것입니다.

회사의 본점은 서울특별시 영등포구 여의공원로 115, 14층에 위치하고 있습니다.

당반기말 현재 회사의 주주현황은 다음과 같습니다.

구  분 주주명 주식수(주) 지분율(%)

보통주
이지스자산운용 4,302,549 13.94%

기타 26,570,303 86.06%

합  계 30,872,852 100.00%
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2. 재무제표 작성기준 및 중요한 회계정책

(1) 반기재무제표 작성기준

회사의 재무제표는 연차재무제표가 속하는 기간의 일부에 대하여 기업회계기준서 제

1034호' 중간재무보고'를 적용하여 작성하는 재무제표이며, 기업회계기준서 제1027

호 '별도재무제표'에 따른 별도재무제표입니다. 동 중간재무제표에 대한 이해를 위해

서는 한국채택국제회계기준에 따라 작성된 2021년 8월 31일자로 종료하는 회계연도

에 대한 연차재무제표를 함께 이용하여야 합니다.

재무제표는 매 보고기간 말에 공정가치로 측정되는 특정 금융자산을 제외하고는 역

사적 원가주의를 기준으로 작성되었습니다. 역사적원가는 일반적으로 자산을 취득하

기 위하여 지급한 대가의 공정가치로 측정하고 있습니다.

(2) 회계정책과 공시의 변경

1) 회사가 적용하지 않은 제ㆍ개정 기준서 및 해석서

제정 또는 공표되었으나 2021년 9월 1일 이후 시작하는 회계연도에 시행일이 도래하

지 않아 적용하지 아니한 제개정 기준서 및 해석서는 다음과 같습니다.

(가) 기업회계기준서 제1103호 '사업결합' 개정 - 개념체계의 인용

인식할 자산과 부채의 정의를 개정된 재무보고를 위한 개념체계를 참조하도록 개정

되었으나, 기업회계기준서 제1037호 '충당부채, 우발부채 및 우발자산' 및 해석서  

제2121호 '부담금'의 적용범위에 포함되는 부채 및 우발부채에 대해서는 해당 기준

서를 적용하도록 예외를 추가하고, 우발자산이 취득일에 인식되지 않는다는 점을 명

확히 하였습니다. 동 개정사항은 2022년 1월 1일 이후 시작하는 회계연도부터 적용

되며, 조기적용이 허용됩니다. 회사는 동 개정으로 인해 재무제표에 중요한 영향은 

없을 것으로 예상하고 있습니다.
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(나) 기업회계기준서 제1016호 '유형자산' (개정) - 의도한 사용 전의 매각금액

기업이 자산을 의도한 방식으로 사용하기 전에 생산된 품목의 판매에서 발생하는 수

익을 생산원가와 함께 당기손익으로 인식하도록 요구하며, 유형자산의 취득원가에서

차감하는 것을 금지하고 있습니다. 동 개정사항은 2022년 1월 1일 이후 시작하는 회

계연도부터 적용되며, 조기적용이 허용됩니다. 회사는 동 개정으로 인해 재무제표에 

중요한 영향은 없을 것으로 예상하고 있습니다.

(다) 기업회계기준서 제1037호 손실부담계약-계약이행원가(개정)

동 개정사항은 계약이행원가는 계약에 직접관련되는 원가로 구성된다는 것을 명확히

합니다. 계약과 직접관련된 원가는 계약을 이행하기 위한 증분원가(예:직접노무원가,

직접재료원가)와 계약을 이행하기 위한 직접 관련된 그 밖의 원가 배분액(예: 계약의 

이행에 사용된 유형자산의 감가상각비)으로 구성됩니다.

 

동 개정사항은 이 개정사항을 최초로 적용하는 회계연도의 개시일에 모든 의무의 이

행이 완료되지는 않은 계약에 적용합니다. 비교재무제표는 재작성 하지 않고, 그 대

신 개정 내용을 최초로 적용함에 따른 누적효과를 최초적용일의 기초이익잉여금 또

는 적절한 경우 다른 자본요소로 인식합니다.

 

동 개정사항은 2022년 1월 1일 이후 최초로 시작되는 회계연도부터 적용되며, 조기

적용이 허용됩니다. 회사는 동 개정으로 인해 재무제표에 중요한 영향은 없을 것으로

예상하고 있습니다.

(라) 기업회계기준서 제1001호 유동부채와 비유동부채의 분류(개정)

동 개정사항은 재무상태표에서 유동부채와 비유동부채의 표시에만 영향을 미치며, 

자산, 부채 및 손익의 금액이나 인식시점 또는 해당 항목들에 대한 공시정보에 영향

을 미치지 않습니다.

 

동 개정사항은 유동부채와 비유동부채의 분류는 보고기간말에 존재하는 기업의 권리

에 근거한다는 점을 명확히 하고 기업이 부채의 결제를 연기할 수 있는 권리를 행사
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할 지 여부에 대한 기대와는 무관하다는 점을 강조합니다. 그리고 보고기간말에 차입

약정을 준수하고 있다면 해당 권리가 존재한다고 설명하고 결제는 현금, 지분상품, 

그밖의 자산 또는 용역을 거래상대방에게 이전하는 것으로 그 정의를 명확히 합니다.

동 개정사항은 2023년 1월 1일 이후 최초로 시작하는 회계연도의 개시일 이후 소급

적으로 적용되며 조기적용이 허용됩니다.

 

(바) 한국채택국제회계기준 연차개선 2018-2020

한국채택국제회계기준 연차개선 2018-2020은 2022년 1월 1일 이후 시작하는 회계

연도부터 적용되며, 조기적용이 허용됩니다. 회사는 동 개정으로 인해 재무제표에 중

요한 영향은 없을 것으로 예상하고 있습니다.

- 기업회계기준서 제1101호 '한국채택국제회계기준의 최초 채택': 최초채택기업인 

종속기업

- 기업회계기준서 제1109호 '금융상품': 금융부채 제거 목적의 10% 테스트 관련 수

수료

- 기업회계기준서 제1116호 '리스': 리스 인센티브

- 기업회계기준서 제1041호 '농립어업': 공정가치 측정

(3) 중요한 회계정책

당반기 중간재무제표의 작성에 적용된 중요한 회계정책은 상기에서 설명한 기준서나

해석서의 도입과 관련된 영향을 제외하고는, 2021년 8월 31일로 종료하는 회계연도

에 대한 연차재무제표 작성시 채택한 회계정책과 동일합니다.

3. 중요한 회계 추정 및 가정

회사는 미래에 대하여 추정 및 가정을 하고 있습니다. 추정 및 가정은 지속적으로 평

가되며, 과거 경험과 현재의 상황에서 합리적으로 예측가능한 미래의 사건과 같은 다

른 요소들을 고려하여 이루어집니다. 이러한 회계 추정은 실제 결과와 다를 수도 있

습니다. 중간재무제표 작성시 사용된 중요한 회계 추정 및 가정은 전기 연차재무제표

의 작성시 적용된 회계 추정 및 가정과 동일합니다.
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4. 현금및현금성자산

당반기말과 전기말 현재 현금및현금성자산의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기말 전기말

보통예금 25,641,487 4,456,720

5. 단기금융상품

당반기말과 전기말 현재 단기금융상품의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 금융기관 당반기말 전기말

정기예금 우리은행 - 1,000,000

6. 기타유동채권

당반기말과 전기말 현재 기타유동채권의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기말 전기말

미수수익 1,746 2,113
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7. 기타유동자산

당반기말과 전기말 현재 기타유동자산의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기말 전기말

선급금(*) 15,000,000 -

선급비용 170 74

합  계 15,000,170 74

(*) 선급금은 (주)카이트제이십호위탁관리부동산투자회사의 지분취득(유상증자)을 

위한 납입대금 150억원입니다.

8. 당기법인세자산

당반기말과 전기말 현재 당기법인세자산의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기말 전기말

미수법인세환급액 2,243 1,732

9. 종속기업투자

(1) 당반기 및 전기말 현재 종속기업에 대한 지분투자의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

회사명 소재지 지분율 당반기말 전기말

(주)이지스로지스틱스위

탁관리부동산투자회사
대한민국 100.00% 6,000,000 2,500,000

(주)이지스데이터센터위

탁관리부동산투자회사
대한민국 100.00% 10,300,000 -

합  계 16,300,000 2,500,000
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(2) 당반기 중 종속기업투자주식의 변동내역은 다음과 같습니다.

<당반기> (단위: 천원)

구  분 소재지 지분율 출자좌수 기  초 취 득 처  분 기  말

(주)이지스로지스틱스위

탁관리부동산투자회사
대한민국 100.00% 6,000,000주 2,500,000 3,500,000 - 6,000,000

(주)이지스데이터센터위

탁관리부동산투자회사
대한민국 100.00% 5,300,000주 - 10,300,000 - 10,300,000

합  계 2,500,000 13,800,000 - 16,300,000

10. 비연결종속기업투자

(1) 회사는 기업회계기준서 제1110호 '연결재무제표'에 따른 투자기업의 정의를 충

족하여, 당반기말 현재 회사가 지배력을 보유하고 있는 종속기업을 연결하지 않고 종

속기업에 대한 투자자산을 기업회계기준서 제1109호 '금융상품'에 따라 공정가치로 

측정하여 당기손익에 반영하였습니다.

(2) 당반기 및 전반기 중 비연결종속기업투자주식의 변동내역은 다음과 같습니다.

<당반기> (단위: 천원)

구  분 소재지 지분율 출자좌수 기  초 취  득 처  분 평가손익 기  말

(수익증권)

이지스전문투자형사모부

동산투자신탁97호
대한민국 99.91%

113,200

백만좌
167,417,140 - - 1,547,444 168,964,584

(주1) 신규 자산 투자자금 조달목적의 차입과 관련하여 이지스전문투자형사모부동산

투자식탁97호 수익증권 113,200백만좌(장부금액 168,965백만원)을 담보로 제공하

였습니다. (주석19 참고)

<전반기> (단위: 천원)

구  분 소재지 지분율 출자좌수 기  초 취  득 처  분 평가손익 기  말

(수익증권)

이지스전문투자형사모

부동산투자신탁97호
대한민국 99.91%

113,200

백만좌
147,917,308 - - 1,319,912 149,237,220

(지분증권)

이지스로지스틱스위탁관리

부동산투자회사
대한민국 100.00% 300,000주 - 300,000 - - 300,000

합  계 147,917,308 300,000 - 1,319,912 149,537,220

(주1) 신규 자산 투자자금 조달목적의 차입과 관련하여 이지스전문투자형사모부동산

투자식탁97호 수익증권 113,200백만좌(장부금액 149,237백만원)을 담보로 제공하

였습니다. (주석19 참고)
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11. 기타유동채무

당반기말과 전기말 현재 기타유동채무는 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기말 전기말

미지급금 411,000 115,800

미지급비용 813,094 777,289

합  계 1,224,094 893,089

12. 차입금

당반기말 현재 단기차입금의 내역은 다음과 같습니다.

(당반기말) (단위: 천원)

차입처 내    역 만기
변동/고정 

여부
연이자율 장부금액

(주)삼성증권
수익증권

담보대출
2022-02-26 고정 3.50% 13,000,000
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13. 자본

(1) 당반기말과 전기말 현재 자본금의 구성내역은 다음과 같습니다.

<당반기말> (단위: 주, 천원)

주식의 종류 수권주식수 발행주식수 주당 액면가액(원) 자본금

보통주 1,000,000,000 30,872,852 1,000 30,872,852

<전기말> (단위: 주, 천원)

주식의 종류 수권주식수 발행주식수 주당 액면가액(원) 자본금

보통주 1,000,000,000 24,000,000 1,000 24,000,000

(2) 당반기 및 전반기 중 유통보통주식수 및 자본금의 변동내역은 다음과 같습니다.

(단위: 주, 천원)

구  분
당반기 전반기

발행주식수 자본금 발행주식수 자본금

기  초 24,000,000 24,000,000 24,000,000 24,000,000

유상증자 6,872,852 6,872,852 - -

기  말 30,872,852 30,872,852 24,000,000 24,000,000

(3) 당반기 및 전반기 중 기타불입자본의 변동내역은 다음과 같습니다.

(단위: 주, 천원)

구  분
당반기 전반기

발행주식수 주식발행초과금 발행주식수 주식발행초과금

기  초 24,000,000 93,477,989 24,000,000 93,477,028

유상증자 6,872,852 32,727,147 - -

발행분담금 환급 - - - 961

기  말 30,872,852 126,205,136 24,000,000 93,477,989
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(4) 이익준비금

회사는 부동산투자회사법 제 28조 제1항에 의하여 이익처분시 이익준비금의 법정적

립을 규정한 상법 제458조가 적용 배제되어 이익준비금을 적립하지 아니합니다.

14. 영업수익 및 영업비용

당반기 및 전반기 중 영업수익 및 영업비용의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기 전반기

영업수익

  비연결종속기업평가이익 1,547,444 1,319,912

합  계 1,547,444 1,319,912

영업비용

  급 여 900 900

  지급수수료 241,014 131,483

  자산보관수수료 4,986 5,041

  사무수탁수수료 17,597 17,500

  기타비용(판관) 4,232 406

합 계 268,729 155,330
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15. 금융수익 및 금융비용

당반기 및 전반기 중 금융수익 및 금융비용의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기 전반기

금융수익 이자수익 2,951 5,403

금융비용 이자비용 32,219 -

16. 기타수익 및 기타비용

(1) 당반기 및 전반기 중 기타수익의 내역은 없습니다.

(2) 당반기 중 기타비용의 내역은 전액 잡손실 입니다.

17. 법인세비용

법인세비용은 법인세법 등의 법령에 의하여 당해 사업연도에 부담할 법인세 및 법인

세에 부가되는 세액의 합계에 당기 이연법인세 변동액을 가감하여 산출된 금액으로 

계상하고 있습니다. 그러나, 회사는 법인세법 제51조의 2 유동화전문회사 등에 대한 

소득공제조항에 의해 대통령령이 정하는 배당가능이익의 100분의 90이상을 배당할 

경우에는 그 금액을 당해 사업연도의 소득금액 계산시 공제할 수 있는 바, 실질적으

로 회사가 부담할 법인세 등은 없으므로 당기법인세는 발생하지 않았습니다.
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18. 주당손익

(1) 기본주당손익

(단위: 원, 주)

구  분 당반기 전반기

보통주반기순이익 1,249,447,486 1,168,090,187

가중평균유통보통주식수 24,075,526 24,000,000

보통주기본주당이익 52 49

(2) 당반기 및 전반기의 가중평균유통보통주식수의 산정내역은 다음과 같습니다.

<당반기>

항  목 기  간 유통주식수(주) 일수(일) 적수(주)

보통주 2021.09.01 ~ 2021.11.29 24,000,000 90 2,160,000,000

보통주 2021.11.30 ~ 2021.11.30 30,872,852 1 30,872,852

합  계 91 2,190,872,852

가중평균유통보통주식수 24,075,526

<전반기>

항  목 기  간 유통주식수(주) 일수(일) 적수(주)

보통주 2021.03.01 ~ 2021.05.31 24,000,000 92 2,208,000,000

합  계 92 2,208,000,000

가중평균유통보통주식수 24,000,000

(3) 희석주당손익

회사는 희석성 잠재적보통주가 존재하지 않으므로 희석주당손익은 기본주당손익과 

동일합니다.
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19. 우발부채 및 주요약정사항

(1) 자산관리위탁계약

회사는 이지스자산운용(주)와 부동산 취득ㆍ관리ㆍ개량 및 처분, 부동산 개발 및 임

대차, 유가증권매매 등에 관한 자산관리위탁계약을 체결하였습니다.

구  분 내  용 지급시기

매입수수료 매입금액의 0.7%
대상 자산의 취득일로부터 

7일 이내

운용기본수수료 매입금액의 연 0.5%
사업연도 정기주주총회일로부터 

7일 이내

운용성과수수료

(주가수익 - 결손금) x 5.0%

단, 어느 사업연도의 주가수익이 결손금 미만이

거나, 어느 사업연도의 평균종가가 해당 사업연

도 이전의 각 사업연도별 평균종가 중 가장 높은

 금액에 미달하는 경우에는 운용성과수수료를 

지급하지 아니함

1) 결손금 : 상장일이 속한 사업연도로부터 계산

한 주가수익의 누적 합계액이 음수일 경우 그 절

대값

2) 평균종가 : 어느 사업연도의 마지막 15 거래

일 동안 각 거래일의 주식 종가를 합산하여 15

로 나눈 산술평균 값

3) 주가수익 : '해당 사업연도의 마지막 15 거래

일 동안 각 거래일의 주식 종가를 합산하여 15

로 나눈 산술평균값(주1)'에서 '해당사업연도의 

주당 공모발행가액(주2)'을 차감한 금액에 '주당

공모발행가액과 해당사업연도말의 상장 주식총

수(주3)'를 곱한 뒤 '해당사업연도의 주당 공모

발행가액(주2)'으로 나눈 값

* 상장일이 속하지 않은 사업연도

주1. 해당 사업연도의 마지막 15 거래일 동안 각

 거래일의 주식 종가를 합산하여 15로 나눈 산

술평균

주2. 직전 사업연도의 마지막 15거래일 동안 각 

거래일의 주식 종가를 합산하여 15로 나눈 산술

평균

주3. 15거래일 기간 동안 한국거래소에서 거래

된 거래량 가중평균 주당 거래가격

사업연도 정기주주총회일로부터 

7일 이내

매각기본수수료 매각금액의 1.0%
자산 처분일로부터 

7일 이내

매각성과수수료
매각차익의 10% - 기지급 운용성과수수료 

누계액

처분일이 속한 사업연도의 정기주

주총회일로부터 7일 이내
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다만, 회사가 매입한 자산이 부동산투자회사법에 따른 부동산관련증권이고, 해당 증

권의 발행자 또는 발행투자기구의 자산관리회사 또는 집합투자업자가 당해 회사의 

자산관리회사와 동일하며, 해당 증권 또는 그 증권과 관련된 기초자산에 관한 매입보

수, 운용기본보수, 매각기본보수, 매각성과보수를 해당 증권의 발행자 또는 발행투자

기구로부터 당해 회사의 자산관리회사가 수취한 경우 해당 보수는 없습니다.

당반기말 현재 회사가 보유한 투자자산 중 '이지스전문투자형사모부동산투자신탁97

호' 에 대한 수익증권의 집합투자업자와 회사의 자산관리회사가 동일하여 자산관리

위탁계약에 의해 회사가 자산관리회사에 별도로 지급해야 하는 매입수수료 및 운용

기본수수료는 없습니다.

(2) 일반사무수탁계약

회사는 (주)국민은행과 주식발행에 관한 사무, 회사의 운영, 계산 및 공시에 관한 사

무, 이사회 및 주주총회 소집 등의 업무에 대한 일반사무수탁계약을 체결하여 투자대

상자산을 최초로 취득한 시점부터 연 70 백만원(부가세 별도)을 일할 계산하여 사무

위탁수수료로 매 결산일로부터 7 영업일 이내 지급하고 있습니다.

(3) 자산보관계약

회사는 (주)우리은행과 부동산, 유가증권 및 현금 등 자산의 보관ㆍ관리업무위탁계약

을 체결하여 투자 대상자산을 최초로 취득한 시점부터 20 백만원(부가세 별도)를 일

할 계산하여 자산보관수수료로 매 결산일로부터 7 영업일 이내 지급하고 있습니다.

(4) 자금차입약정

회사는 전기 중 신규 자산 투자 자금 조달을 위해 삼성증권(주)로부터 450억원을 차

입하는 약정을 체결하였으며 당반기말 현재 관련 차입금은 130억원입니다. 또한 회

사는 동 차입을 위해 비연결종속기업투자(이지스전문투자형사모부동산투자신탁97

호)를 담보로 제공하였습니다.
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20. 범주별 금융상품 및 공정가치

(1) 당반기말과 전기말 현재 범주별 금융상품 및 공정가치의 내역은 다음과 같습니다

.

<당반기말> (단위: 천원)

구  분 범  주 과  목 장부금액 공정가치

금융자산

상각후원가로 

측정하는 금융자산

현금및현금성자산 25,641,487 25,641,487

기타유동채권 1,746 1,746

당기손익-공정가치

측정금융자산
비연결종속기업투자 168,964,584 168,964,584

합  계 194,607,817 194,607,817

금융부채
상각후원가로 

측정하는 금융부채

기타유동채무 1,224,094 1,224,094

단기차입금 13,000,000 13,000,000

합  계 14,224,094 14,224,094

<전기말> (단위: 천원)

구  분 범  주 과  목 장부금액 공정가치

금융자산

상각후원가로 

측정하는 금융자산

현금및현금성자산 4,456,720 4,456,720

기타유동채권 2,113 2,113

단기금융상품 1,000,000 1,000,000

당기손익-공정가치

측정금융자산
비연결종속기업투자 167,417,140 167,417,140

합  계 172,875,973 172,875,973

금융부채
상각후원가로 

측정하는 금융부채
기타금융채무 893,089 893,089

(2) 공정가치 서열체계 및 측정방법

공정가치란 측정일에 시장참여자 사이의 정상거래에서 자산을 매도할 때 받거나 부

채를 이전할 때 지급하게 될 가격을 의미합니다. 공정가치 측정은 측정일에 현행 시

장 상황에서 자산을 매도하거나 부채를 이전하는 시장참여자 사이의 정상거래에서의

가격을 추정하는 것으로, 회사는 공정가치 평가시 시장정보를 최대한 사용하고, 관측
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가능하지 않은 변수는 최소한으로 사용하고 있습니다.

회사는 공정가치로 측정되는 자산.부채를 공정가치 측정에 사용된 투입변수에 따라

다음과 같은 공정가치 서열체계로 분류하였습니다.

수준1 : 활성시장에서 공시되는 가격을 공정가치로 측정하는 자산ㆍ부채의 경우 동 

자산.부채의 공정가치는 수준1로 분류됩니다.

수준2 : 가치평가기법을 사용하여 자산ㆍ부채의 공정가치를 측정하는 경우, 모든 유

의적인 투입변수가 시장에서 직ㆍ간접적으로 관측한 정보에 해당하면 자산ㆍ부채의 

공정가치는 수준2로 분류됩니다.

수준3 : 가치평가기법을 사용하여 자산ㆍ부채의 공정가치를 측정하는 경우, 하나 이

상의 유의적인 투입변수가 시장에서 관측불가능한 정보에 해당하면 동 금융상품의 

공정가치는 수준3으로 분류됩니다.

자산ㆍ부채의 공정가치는 자체적으로 개발한 내부평가모형을 통해 평가한 값을 사용

하거나 독립적인 외부평가기관이 평가한 값을 제공받아 사용하고 있습니다.

(3) 공정가치 서열체계별 공정가치

당반기말 및 전기말 현재 재무상태표에 공정가치로 측정되는 자산과 부채의 공정가

치 서열체계별 공정가치 금액은 다음과 같습니다. 한편, 회사의 경영진은 재무상태표

에 상각후원가로 측정되는 금융상품의 장부금액은 공정가치와 근사하다고 판단하고 

있습니다.

<당반기말> (단위: 천원)

구  분 소  계 수준1 수준2 수준3

<자  산>

비연결종속기업투자

수익증권 168,964,584 - - 168,964,584
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<전기말> (단위: 천원)

구  분 소  계 수준1 수준2 수준3

<자  산>

비연결종속기업투자

수익증권 167,417,140 - - 167,417,140

당반기말 및 전기말 현재 공정가치로 측정되는 자산ㆍ부채 중 공정가치 서열체계 수

준 3으로 분류된 자산ㆍ부채의 가치평가기법과 투입변수는 다음과 같습니다.

<당반기말> (단위: 천원)

구  분 종  류 금  액 가치평가방법 투입변수

<자  산>

비연결종속기업투자

수익증권
사모펀드의

수익증권
168,964,584

기초자산(부동산)

에 대한 비활성시

장 공시가격

할인율

<전기말> (단위: 천원)

구  분 종  류 금  액 가치평가방법 투입변수

<자  산>

비연결종속기업투자

  수익증권
사모펀드의 

수익증권
167,417,140

기초자산(부동산)

에 대한  비활성시

장 공시가격

할인율
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(4) 금융상품 범주별 손익

당반기 및 전반기 중 금융상품 범주별 손익은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 내  역 당반기 전반기

당기손익-공정가치측정금융자산

  비연결종속기업투자 평가이익 1,547,444 1,319,912

상각후원가로 측정하는 금융자산

  보통예금 이자수익 2,951 5,403

상각후원가로 측정하는 금융부채

  단기차입금 이자비용 32,219 -

21. 특수관계자 등

(1) 당반기말 현재 특수관계자의 내역은 다음과 같습니다.

구  분 특수관계자명

최대주주 이지스자산운용(주)

종속기업 이지스전문투자형사모부동산투자신탁97호

종속기업 (주)이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사

종속기업 (주)이지스데이터센터위탁관리부동산투자회사

(2) 당반기 및 전반기 중 특수관계자와의 주요 거래 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

회사명 내  역 당반기 전반기

이지스전문투자형사모부동산투자신탁97호 배당금수익 - -

(주)이지스로지스틱스위탁관리부동산투자회사 자본금투자 3,500,000 -

(주)이지스데이터센터위탁관리부동산투자회사 자본금투자 10,300,000 -

(3) 당반기 및 전기말 현재 특수관계자에 대한 채권ㆍ채무 잔액은 없습니다.

(4) 주요 경영진에 대한 보상
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주요 경영진은 이사 및 이사회의 구성원을 포함하고 있습니다. 당반기 및 전반기 중 

주요 경영진에 대한 보상을 위해 지급한 금액은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기 전반기

단기급여 900 900

22. 영업으로부터 창출된 현금

당반기 및 전반기 중 영업으로부터 창출된 현금흐름은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 당반기 전반기

반기순이익 1,249,448 1,168,090

조정

  당기손익-공정가치측정금융자산관련손익 (1,547,444) (1,319,912)

  이자비용 23,397 -

  이자수익 (2,951) (5,403)

영업활동으로 인한 자산부채의 변동

  미수수익 367 -

  선급비용 (95) 1,389

  미지급금 295,200 -

  미지급비용 35,804 26,941

영업으로부터 창출된 현금 53,726 (128,895)

23. 보고기간 후 사건

회사는 2021년 12월 1일 (주)카이트제이십호위탁관리부동산투자회사의 지분증권 3,

000,000주(75.0%)를 150억원에 양수하였습니다. 양수 후  (주)카이트제이십호위탁

관리부동산투자회사의 기존 주식의 감자로 인해 지분율은 96.8%로 증가되었습니다.
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